PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.12.2016 г.  № 330-р
	Об администраторе доходов бюджета Шумячского городского поселения  на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 22.12.2016 г. № 32 «О бюджете Шумячского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход  бюджета Шумячского городского поселения

1. Возложить на Администрацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области исполнение полномочий администратора доходов бюджета Шумячского городского поселения, с осуществлением бюджетных полномочий в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные отношения.

2. Закрепить за Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области администрирование следующих кодов бюджетной классификации с принятием решений об уточнении невыясненных платежей, зачисленных в федеральный бюджет в связи с отсутствием или неверным указанием значения кода ОКТМО в расчетном документе и (или) указанием в расчетном документе значения ИНН и КПП несуществующего получателя – администратора поступлений в бюджет, а также невыясненных платежей, зачисляемых в бюджет Шумячского городского поселения

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование

	Главного

администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	901

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	901
	111 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	901
	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

	901
	116 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	901
	1 17 01050 13 0000  180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	901
	2 02 29999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	901
	2 02 30024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков